

بهره‌برداری از خوابگاه ورزشی شهرستان مرودشت با حضور استاندار فارس



همزمان با هفته دولت خوابگاه ورزشی شهرستان مرودشت با گنجایش ۲۵۰ نفر با حضور استاندار فارس، نماینده مردم شهرستان در مجلس فرماندار شهرستان و معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس افتتاح شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مجموعه متشکل از ۲ ساختمان ۲ طبقه به مجموع مساحت ۱ هزار و ۶۰۰ مترمربع شامل ۳۲ اتاق ۲ سوئیت اختصاصی، ۶ آشپزخانه و دارای ظرفیت ۲۵۰ تخت جهت اسکان ورزشکاران است.

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۷۲۰

سال
بیست‌ونهم



نماینده فارس بر سکوی سوم رقابت‌های ژیمناستیک هنری المپیاد استعدادهای برتر



فاطمه دانشور مدال برنز رقابت‌های ژیمناستیک هنری المپیاد استعدادهای برتر را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ چهارمین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ژیمناستیک هنری دختران کشور، به مدت سه روز با حضور ۱۱۰ ژیمناست از ۲۳ استان کشور، در خانه ژیمناستیک شهید دلیر اکبری شهر تبریز برگزار شد. در روز دوم این رقابت‌ها در رده سنی ۱۶ سال، فاطمه دانشور نماینده استان فارس از شهرستان آباده موفق شد در حرکات زمینی به مدال ارزشمند برنز دست یابد. سعید رضا ایکسا، رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس، ضمن تبریک به این قهرمان ارزنده و خانواده‌اش، سمیه خانی‌نژاد (مربی)،

اگر مادی‌گرایی اولویت مدارس فوتبال شود...



طی سالیان اخیر مشاهده شده بسیاری از افرادی که بعضاً غیرفوتبالی‌اند، صرفاً با هدف درآمدزایی و مادیات، اقدام به تأسیس مدارس فوتبال می‌نمایند، یعنی کسب درآمد اولویت اول و آخر آن‌ها بوده و آموزش و این همه دفتر و تجهیزات، بهانه‌ای برای نیل به این هدف است؛ در حالی که باید قصد و نیت اصلی آموزش و ترویج فوتبال و تأمین و بهبود سلامت روحی و جسمی کودکان و نوجوانان باشد و در کنار آن نیز، قطعاً درآمد قابل توجهی حاصل خواهد شد. پس اگر اولویت پول باشد، بدون تردید آموزش تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. از وسایل آموزشی ناکافی و بی‌کیفیت گرفته، تا حذف سانس‌های تمرین در طول یک‌ترم آموزشی به بهانه‌های واهی از جمله نامساعد بودن آب و هوا، شرایط نامناسب زمین و یا تعطیلی‌های رسمی. این در حالی است که مبلغ یک‌ترم را تمام و کمال دریافت می‌کنند و اگر قرار باشد به هر دلیلی سانس یا سانس‌هایی برگزار نشود، باید هزینه آن از صورت‌حساب خانواده‌ها کسر شده و اگر گرفته‌اند، به آن‌ها عودت دهند و یا سانس‌های جایگزین در نظر بگیرند و حتی الامکان دستمزد آن سانس به مربیان نیز پرداخت شود، چون تصمیم به عدم برگزاری تمرین، به میل و دلخواه بازیکنان و خانواده‌ها نبوده و از جانب مدرسه فوتبال صورت گرفته است. در حالی که همان تفکر منفعت طلبی به ویژه عدم انصاف مدیر آن مدرسه فوتبال سبب می‌شود هیچ کدام از موارد یاد شده صورت نگیرد. از دیگر مصادیق مادی‌گرایی، تهیه البسه بی‌کیفیت و اخذ مبالغ

نایب قهرمانی نونهال شیرازی در مسابقات شمشیربازی کشور



مسابقات شمشیربازی نونهالان در دو بخش پسران و دختران در سه اسلحه برگزار و درنا خانی از فارس هم بر سکوی نایب قهرمانی رقابت‌های اسلحه فلوره ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات شمشیربازی نونهالان در دو بخش پسران و دختران در سه اسلحه سالن شهید کلاهدوز تهران برگزار شد. پس از پایان مجموع ۹۹ بازی در رشته اسلحه فلوره و از میان ۲۷ شرکت کننده از ۱۲ استان مختلف،

قهرمانی خوزستان در مسابقات اسکیت رول‌بال کشور



تیم خوزستان در رقابت‌های قهرمانی اسکیت رول‌بال دستجات آزاد کشور یکی از نمایندگان خوزستان در این مسابقات با کسب چهار پیروزی به عنوان قهرمانی اسکیت رول‌بال کشور روزهای دوم و سوم شهریورماه به میزبانی مازندران برگزار شد که از خوزستان دو تیم "هرمان آلفا و آپادانا" در این رقابت‌ها حضور داشتند. بر اساس این گزارش، تیم (هرمان آلفا) خوزستان در این مسابقات با کسب چهار پیروزی به عنوان قهرمانی اسکیت رول‌بال کشور روزهای دوم و سوم شهریورماه به میزبانی مازندران برگزار شد که از خوزستان دو تیم "هرمان آلفا و آپادانا" در این رقابت‌ها حضور داشتند. بر اساس این گزارش، تیم (هرمان آلفا) خوزستان در این مسابقات با کسب چهار پیروزی به عنوان قهرمانی اسکیت رول‌بال کشور روزهای دوم و سوم شهریورماه به میزبانی مازندران برگزار شد که از خوزستان دو تیم "هرمان آلفا و آپادانا" در این رقابت‌ها حضور داشتند.

دو مدال خوش رنگ طلا، نخستین دستهای ایران توسط ملی پوشان فارسی و خوزستانی



در مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری ۲۰۲۳ جهان که به میزبانی کشور امارات در حال برگزاری است، نمایندگان خوزستانی و فارسی تیم ملی موفق به کسب مدال خوش رنگ طلا شدند. به گزارش روزنامه طلوع، احمد امین‌زاده وزنه‌بردار ملی پوش خوزستانی در دسته ۱۰۷+ کیلوگرم به روی تخته رفت و در حرکت اول خود وزنه ۲۵۰ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت دوم نیز توانست وزنه ۲۵۵ کیلوگرمی را بالای سر ببرد. این ورزشکار توانست در حرکت سوم وزنه ۲۵۸ کیلوگرمی را مهار کند اما با ثبت رکورد ۲۵۵ کیلوگرم به مدال طلای جهان رسید. امین‌زاده پیش از این نیز در مسابقات جهانی و آسیایی به مدال رسیده بود. همچنین علی اکبر غریب شاهی ملی پوش اهل استان فارس نیز در دسته ۱۰۷ کیلوگرم قهرمان این رقابت‌ها شد.



یورثی مرگبار داماد به خانواده همسر

داماد ۳۳ ساله‌ای که در پی بروز اختلافات خانوادگی پدرزنش را با ضربات هولناک چاقو به قتل رساند و همسر و مادرزنش را نیز راهی بیمارستان کرد، با چاقوی خون آلود به کلانتری محل رفت. به گزارش مشرق، ساعت ۲۲ پنج شب گذشته زنگ تلفن همراه قاضی ویژه قتل عمد به صدا درآمد و جاننشین کلانتری پنجن از آن سوی خط، خبر از وقوع جنایتی هولناک داد که داماد جوان رقم زده بود. به دنبال دریافت این خبر، بی‌درنگ قاضی دکتر صادق صفری با صدور دستورهای ویژه‌ای برای حفظ صحنه جنایت و مراقبت از آثار جرم، خود نیز به همراه گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی عام پنجن ۶۴ شد. بررسی‌های مقدماتی حکایت از آن داشت که داماد ۳۳ ساله پدرزنش را با ضربات کارد نوک کچ به قتل رسانده و همسر و مادرزنش را نیز به شدت مجروح کرده است. جسد مرد ۵۲ ساله مقابل مغازه‌اش در کنار پیاده رو قرار داشت و همسر و دخترش نیز توسط امداد گران اورژانس به بیمارستان شهید هاشمی نژاد انتقال یافته بودند. با توجه به اهمیت تحقیقات میدانی در ساعات اولیه وقوع جرم، بلافاصله مقام قضایی پس از بازدید از صحنه جنایت، دستورهای را برای حفظ و مراقبت از آثارصحنه جرم صادر و در حالی برای تحقیق از مجروحان به طرف بیمارستان حرکت کرد که گروهی از کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی صحنه جرم نیز در کنار وی قرار داشتند. بررسی‌های مقدماتی بیانگر آن بود که داماد جوان به دلیل بروز اختلافات خانوادگی و در حالی که فرزند ۴ ماهه‌ای نیز دارد، ابتدا به طرف پدرزنش که در خواربار فروشی محلی (سوپرمارکت) خودش

برداشت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی از کیف پول دیجیتالی شاک



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی جوانی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی رمز ارز از کیف پول دیجیتالی کارآموز خود کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی ۳۸ ساله مبنی بر برداشت غیرمجاز رمز ارزهای وی از کیف پول دیجیتالی‌اش، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکي بیان داشت چندی پیش متوجه شده است که دسترسی‌های غیرمجازی نسبت به حساب رمز ارز من صورت گرفته است که در نهایت از کیف پول دیجیتالی ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی رمز ارز به صورت غیرمجاز در چندین مرحله برداشت شده است. این مقام سایبری گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار دهند و با هماهنگی قضایی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کنند. رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه طی بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم مری و آموزش‌دهنده معامله‌گری (تریدر) شاکي در حوزه رمز ارزها در فضای مجازی بوده است. گفت: در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه به مستندات و ادله

ابزار و آلات موسیقی ۲۸ میلیاردی در توقیف پلیس سپیدان



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف کامیون پیکارد حامل ۲۸ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریالی ابزار و آلات موسیقی خارجی قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی سپیدان حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۹۶ دستگاه ابزار و آلات موسیقی خارجی قاچاق از جمله پیانو، گیتار، ارگ، ساز، اسپیکر، جاز، ویلن و پروژکتور، آمپلی‌فایر و ۱۷۵ رشته قلاده کشف و راننده پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۲۸ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریالی اعلام شده است، تصریح کرد: پلیس با قاچاقچیان کالا و برهم زندگان نظم اقتصادی جامعه برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه فعالیت را به آنان نخواهد داد.

دزدان حرفه‌ای در صحنه سرقت وانتشان را جا گذاشتند

سارقان حرفه‌ای وقتی برای سرقت به خانه‌ای در شرق تهران رفته بودند صاحب خانه را در آنجا دیدند و هنگام فرار وانتی را که برای جابه‌جایی اموال مسروقه با خود برده جا گذاشته و از آنجا فرار کردند، اما همین وانت باعث دستگیری‌شان شد. به گزارش رکتا، این خبری است که روز ۴ شهریورماه سال ۶۸، یعنی درست ۳۴ سال پیش در چنین روزی خبرنگاری در گزارشی هنجایی به روایت سرقت نافرمانی و دستگیری تبهکاران پرداخت. در این گزارش آمده است: «۳ سارق نیمه‌های شب با ورود به خانه‌ای در فلکه چهارم تهرانپارس قصد سرقت از آنجا را داشتند که هنگام سرقت ساکنان خانه از خواب بیدار و با سارقان درگیر شدند. در این بین سارقان ضمن ضرب و شتم اهالی خانه با جا گذاشتن وانت پیکانی که با آن قصد سرقت اموال منزل را داشتند، گریختند.»

آفتور که در این گزارش آمده همین پیکان وانت به سرنخی برای دستگیری اعضای باند سرقت تبدیل شد: «کارآگاهان آگاهی شرق تهران با انتقال اتومبیل به آگاهی، مالک آن به نام صفر را احضار کردند. او در جریان تحقیقات هرگونه رابطه با سارقان را منکر شده و گفت که اتومبیلش به سرقت رفته است. با این حال شاکي با دیدن این مرد او را شناسایی کرد و گفت که او هنگام سرقت از خانه حضور داشته است.»

کشف سوخت قاچاق در ممسنی



فرمانده انتظامی ممسنی از کشف یک هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدنیکبخت، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق، ماموران انتظامی حین گشت زنی، یک دستگاه وانت نسیان حامل سوخت را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از این خودرو یک هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کردند. فرمانده انتظامی ممسنی گفت: راننده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.